

(2) 投标产品数量、价格表

项目编号: WZJR-20250123

(价格单位: 人民币元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价
1	3D 扫描	创想三维 CT-136 pro	1	23000	23000
2	3D 打印机	创想三维 halot-sky 2022	1	9800	9800
3	净化吸尘负压整理工作台	鑫泰格 XTG-CCJH1200B	2	38000	76000
4	档案除尘柜	鑫泰格 XTG-YKX-L560	1	29800	29800
5	裱糊案台	国产定制	1	46000	46000
6	裱糊大墙	国产定制	1	120000	120000
7	裱糊修复套装	国产定制	1	8500	8500
8	多功能清洗槽	国产定制	1	35000	35000
9	电动裁纸机	歌派 QZ-450S	1	6500	6500
10	打孔机	道顿 DC-2168	1	850	850
11	档案压平干燥装裱机	永泰 3DZBJ-H	1	42000	42000
12	搅拌机	博来 R6203A	1	850	850
13	智能数显温湿度采集器	妙听 TH20BL	1	680	680
14	给排水设施	国产定制	1	48000	48000
15	除湿机	湿美 MS-9156B	1	6500	6500
16	空气质量检测仪	鑫思特 HT-9600	6	1850	11100
17	空气质量采集器	舒馨 F1	4	2000	8000
18	壁挂式健康防护一体机	福诺 FSG-60S	4	9500	38000
19	纸张 pH 无损检测系统	皆仪 AE6601	1	1000	1000
20	壁挂式霉菌净化机	福诺 FSG-60SM	3	12000	36000
21	全画幅相数码单反相机	索尼 A7R5	1	28000	28000
22	无人机	大疆御 3Pro	1	15500	15500
23	微单镜头 35mm	索尼 35F1.4GM	1	13000	13000
24	微单镜头 70-200mm	索尼 70-200F2.8GM	1	22000	22000

25	微单镜头 24-70mm	索尼 24-70F2.8GM	1	18600	18600
26	处理软件	Photoshopcc	1	1000	1000
27	内存卡	索尼 CFEA 卡 160G	2	3200	6400
28	相机读卡器	绿联	1	200	200
29	配套闪光灯	索尼 HVL-F46RM	1	6500	6500
30	防潮柜	福诺 FHU120	1	6500	6500
31	防磁柜	福诺 FLA-320	1	5500	5500
32	多功能档案修复台	福诺 FAP-04-T	1	32000	32000
33	高拍仪	良田 S1282AF	1	5500	5500
34	电子资料查询一体机	大古 DG—BH21.5	2	6500	13000
35	身份证读卡器	华视电子 CVR-100UC	3	1780	5340
36	计算机终端保密检查系统	中孚国产通用计算机终端保密检查系统 V1.0 (单机版)	1	5500	5500
36	安全键盘显示鼠标切换器	中孚 ONKVM300	1	1800	1800
38	检片工作台	国产定制	1	8548	8548
39	空气净化器	福诺 BL200AP-S	12	12600	151200
40	智能鞋套机	茹旭康 CL	4	6600	26400
41	去湿机	福诺 FMOH-7903	6	13100	78600
合计总价			998668 元		

附注：1. ▲不提供分项报价表将视为没有实质性响应投标文件。货物名称按设备清单内容。

2. ▲此表的合计价应与“开标一览表”总价相一致。

3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

4. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中公开本表，请各投标人认真填写，确保报价数据